
ZARZĄDZENIE NR 229/2024 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 44 listopada 2024 r.

w sprawie wysokości i liczby stypendiów naukowych planowanych do przyznania 
w roku 2024/2025 z Własnego Funduszu Stypendialnego dla studentów, 
doktorantów i młodych naukowców Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.), § 10 ust. 6 Statutu Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego oraz § 3 ust. 3 i 4 Regulaminu przyznawania stypendiów 
naukowych z Własnego Funduszu Stypendialnego dla studentów, doktorantów i młodych 
naukowców Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia nr 236/2022 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 
14 grudnia 2022 r. zarządza się co następuje:

§ 1.

1. Ustala się liczbę i wysokość stypendiów dla studentów:

Średnia ocen Liczba stypendiów
Wysokość miesięcznego 

stypendium
5,00 52 450,00 zł.

4,90-4,99 27 380,00 zł.
4,80-4,89 90 350,00 zł.

2. Ustala się liczbę i wysokość stypendiów dla doktorantów:

Liczba stypendiów
Wysokość miesięcznego 

stypendium
45 1000,00 zł

3. Ustala się liczbę i wysokość stypendiów dla młodych naukowców:

Liczba stypendiów Wysokość miesięcznego 
stypendium

15 3000,00 zł

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rafał KRENKE 
REKTOR

Jednostka kompetencyjna:
Biuro Organizacji Kształcenia i Spraw Studenckich 
Szkoła Doktorska 
Dział Nauki


